
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

29.01.2019                                                                                                        № 270 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

города Мурманска от 12.07.2018 № 2128 «О сносе зеленых насаждений  

в районе дома № 37 по улице Софьи Перовской в городе Мурманске» 

 

 

В связи с необходимостью приведения постановления администрации 

города Мурманска от 12.07.2018 № 2128 «О сносе зеленых насаждений в районе 

дома № 37 по улице Софьи Перовской в городе Мурманске» в соответствие 

с гражданско-правовым договором от 06.07.2018 № 08/062018/0518 на осуществление 

работ по благоустройству дворовой территории дома № 37 по улице Софьи 

Перовской в городе Мурманске, выполняемых в рамках муниципальной 

программы города Мурманска «Формирование современной городской среды 

на территории муниципального образования город Мурманск» на 2018 – 2022 годы, 

утверждённой постановлением администрации города Мурманска от 05.12.2017 

№ 3875, на основании акта от 27.12.2018, руководствуясь Порядком 

осуществления сноса, пересадки, санитарной обрезки зелёных насаждений 

и компенсационного озеленения на территории города Мурманска, 

утверждённым решением Совета депутатов города Мурманска от 03.04.2008 

№ 48-587, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 12.07.2018 

№ 2128 «О сносе зеленых насаждений в районе дома № 37 по улице Софьи 

Перовской в городе Мурманске» следующее изменение:  

- пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. В срок до 30.06.2019 выполнить компенсационное озеленение в виде 

обустройства 12 кв.м нового газона.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



2 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска А.И. Сысоев 

 


